

Erling Jensen Holding ApS

**Fuglsangsvej 40
8940 Randers SV**

CVR-nr. 29 97 15 28

**Årsrapport for 2022
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2023

Erling Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erling Jensen Holding ApS
Fuglsangsvej 40
8940 Randers SV

CVR-nr.: 29 97 15 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Randers

Direktion

Erling Jensen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østervold 31
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje kapitalandel i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 535.753, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.909.740.

Resultatet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-10.738	-8.977
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		493.927	807.854
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		84.996	47.030
Finansielle omkostninger		-19.650	-9.054
Resultat før skat		548.535	836.853
Skat af årets resultat		-12.782	-6.490
Årets resultat		535.753	830.363
Foreslået udbytte		300.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.357.976	262.854
Overført resultat		1.593.729	453.109
		535.753	830.363

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.902.510	2.851.905
Finansielle anlægsaktiver		4.902.510	2.851.905
Anlægsaktiver i alt		4.902.510	2.851.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	1.931.236
Andre tilgodehavender		1	1
Selskabsskat		6.968	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		206.250	226.600
Tilgodehavender		313.219	2.157.837
Likvide beholdninger		500.000	0
Omsætningsaktiver i alt		813.219	2.157.837
Aktiver i alt		5.715.729	5.009.742

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		993.927	2.351.903
Overført resultat		3.490.813	1.897.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	114.400
Egenkapital		<u>4.909.740</u>	<u>4.488.387</u>
Kreditinstitutter		396.567	95.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.615	346.315
Selskabsskat		0	79.090
Anden gæld		352.807	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>805.989</u>	<u>521.355</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>805.989</u>	<u>521.355</u>
Passiver i alt		<u>5.715.729</u>	<u>5.009.742</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Antal ansatte	3		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pantsat aktier nom DKK 500.000 i datterselskabet Speed Color A/S.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er oplyst under noten Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>2022</u>	<u>2021</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erling Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erling Jensen

Direktør

ID: 9edc3652-f468-43bf-9052-bfa72f4deb42

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 11:52:16

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 15:24:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

Erling Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erling Jensen

Dirigent

ID: 9edc3652-f468-43bf-9052-bfa72f4deb42

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2023 kl.: 16:03:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1d8a62xxQyz250287289

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.